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 Ett säkert vårtecken!  
 
 

Stor Vårfest på Skånes Djurpark nu på söndag den 9 april 
 
Nu är det slutväntat för alla som gått och längtat efter våren. I Skånes Djurparks sköna natur 
bland Nordens djur väcks vårkänslorna verkligen till liv. Parken bjuder på vårtecken som glädje-
skuttande lamm, små vildsvinskultingar, grävlingungar, en nyfödd uroxekalv och det säkraste 
vårtecknet av dom alla - den populära Vårfesten! Förra året valde över 3000 besökare att fira 
våren på Vårfesten i djurparken! I år blir det ett extra stort kalas där inte bara vårens antågande 
firas utan även jubileet av 80 års vänskap med Nalle Puh uppmärksammas. Massor av roliga 
aktiviteter, tävlingar, och erbjudanden väntar nu på söndag mellan kl 10-16. Det utlovas våryra 
bland djuren i Skånes Djurpark med flera roliga nyheter och med en unik och fantastisk 
överraskning som man inte får missa. Inte ens några envisa snöfläckar som dröjer sig kvar 
kommer att kunna stoppa de rätta känslorna när djurparken välkomnar våren med härligt kalas!  
 
– Mitt i naturen hos Nordens djur är det rätta stället att hälsa våren välkommen på, säger djurparkens chef, 
Staffan Åkeby.  I Skånes Djurpark möter du djur och natur i väntans tider och vårkänslorna väcks till liv, 
oavsett väder och vind. Känslorna förstärks ytterligare av vacker vårsång från Svedala manskör och dagens 
alla festligheter, fortsätter Staffan.  
 
I år kommer djurparken och Egmont förlag inte bara att fira vårens ankomst utan också björnvännen 
Nalle Puhs 80-års jubileum! Ett eget Nalle Puh rum har inretts till hans ära med Puhs alla vänner på plats 
som mjuka gosedjur. Barnen får låna kritor och papper för att göra en egen gratulationsteckning som 
kommer att sättas upp.  Och naturligtvis bjuds det på honung från Sösdalaortens biodlarförening . Det blir 
även gratis Nalle Puh kex från Göteborgs Kex och en jubileumspresent till alla barn från tidningen Nalle 
Puh. – Vi kommer även att ha en kul tävling, ”Nalle Puh rundan”, med fina priser och dessutom utlovas en 
fantastisk överraskning! säger Suzanne Simonsson arrangör av Vårfesten. Hon fortsätter: -Eftersom det är 
en riktigt unik upplevelse som väntar, så skulle jag vilja berätta vad det är så att ingen missar detta tillfälle. 
Men tyvärr, jag har munkavel. Ett tips är dock att ta med kamera så man kan föreviga det unika 
ögonblicket i Skånes Djurpark.  
 
I entrébyggnaden blir det roliga aktiviteter med tidningarna Julia och Go Girls. Där kan du tävla, 
skriva insändare, söka brevvänner, fråga om frisyrer och kändisar och vara med på roligt pyssel och 
tidningstillverkning. Tidningar och posters kommer att delas ut. Andra festligheter väntar i parken och det 
inför den stundande påsken! Den busiga påsktuppen Ture skojar med barnen, fint påskhantverk och 
vackra vårblommor visas och i utterhuset blir det kul påskpyssel.  Till Vårfesten skall man också bege sig 
om den gamla häxkvasten börjar bli utsliten. Kulturdagsgruppen visar och säljer genuina björkkvastar. 
Med en sådan kan man garanterat ta sig en tur till Blåkulla. Katt och kittel får man dock hålla med själv. Det 
gäller att parkens egen lilla katt Saco och de stora lodjuren håller sig undan alla påskkärringar som kommer. 
 
Vårfesten i Skånes Djurpark är mycket uppskattad och parken kommer att slå på stora trumman denna 
dag med massor av fantastiska aktiviteter, priser och erbjudanden. Suzanne avslöjar bl a att barnen 
kommer att bjudas på ponnyridning för halva priset, gratis ansiktsmålning och nyheten Kiviks 
fruktstund och I shopen är det också våryra, med många erbjudanden och nyheter. 
 
- Kommer man nu kan man faktiskt gå gratis resten av året, med fler roliga arrangemang inplanerade 
och nya spännande upplevelser bland djuren. Entrékortet vuxen berättigar nämligen till fri entré hela 2006 
och alla barn t.o.m 15 år kommer alltid in gratis.  Det finns alltså många anledningar att komma till Skånes 
Djurpark på söndag, och vi önskar alla varmt välkomna, avslutar Suzanne.  
 
Vårfesten pågår kl 10-16. Entrén är öppen 9-17. Utgången är öppen till kl 19. 
 
För mer information ring 0413-55 30 60, Suzanne Simonsson, marknadsansvarig (mobil 0706-42 
87 06), Kent Bernby, arrangemang (mobil 0705-56 09 84) eller Staffan Åkeby, djurparkschef 
(mobil 0705-55 30 65)  


